
令和６年４月１４日 

八戸市バスケットボール協会 
Ｕ－１２部会関係者各位 

八戸市バスケットボール協会 

 Ｕ－１２部会長 三角 浩司 

 

令和６年度八戸市バスケットボール協会Ｕ－１２部会総会について 
 

 日頃より八戸市バスケットボール協会Ｕ－１２部会の活動に対し、ご理解ご協力を賜り

深く感謝申し上げます。令和６年度Ｕ－１２部会総会及びインテグリティー研修会を開催

いたします。ご多用中とは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

  

記 

 

１ 日 時  令和６年４月２７日（土） １７時３０分～１９時３０分 

２ 場 所  八戸市長根公園 スポーツ研修センター 第一会議室 

       ※各チーム代表１名及び監督（コーチ）１名は必ずご参加ください。  

３ 主な内容 

 （１）受付及びチーム負担金・Ｕ１２運営費の納入（１７時３０分～１７時４５分） 

    ※「クリーン宣言書」の提出 

 （２）総 会（１７時４５分～） 

①令和５年度報告等  ②令和６年度組織・計画等  ③その他 各部から 

 （３）インテグリティー研修会 総会後１８：３０頃～（コーチ・代表者は必ず受講） 

４ その他 

（１）集金について（総会受付時に集金を行いますのでご準備お願いします） 

①Ｕ１２部会運営費について 

  ・今年度より、部会での活動費や謝礼等に使用するため、各チーム１，０００円の 

ご協力をお願いします  

②令和６年度八戸市バスケットボール協会加盟負担金の納入について(別紙参照） 

・１チーム３，０００円（男女あるチームは６，０００円） 

※この日に負担金を持参できない場合には、下記の口座までお振込みください。 

 

 

 

 振込手数料は、各チームでご負担いただきますようお願いいたします。 

 （２）「青森県バスケットボール協会Ｕ１２部会所属チーム クリーン宣言書」の提出 

・自筆のサインをして、原本を総会の受付に提出ください。各チームではコピーをし 

て保管をお願いします。（用紙は掲示板に掲載） 

 （３）スポーツ少年団登録について 

  ・現在、スポーツ少年団県大会が予選大会予定日と重なり日程など確認中で、予選大

会を行えない場合があります。登録は、総会での確認後がよいものと思います。 

（４）欠席される場合はメールでお知らせください。 

・Ｕ－１２部会 連絡先メールアドレス hachibas.u12@gmail.com 

 （５）総会資料について 

・後日、総会資料を八戸バスケットボール協会Ｕ１２部会掲示板に掲載しますので、

お手数をおかけしますが、掲示板より各チームで印刷をお願いします。 

青森銀行 根城支店 普通 3072944  

口座名義人 八戸市バスケットボール協会Ｕ１２部会部会長田中利男 

mailto:hachibas.u12@gmail.com

